
 

Numer sprawy: DSUiZP 252/AD/ 15 /2021r                                                                                            Końskie 2021-08-12 
 

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym 

 Nr 2021/BZP 00136256/01 z dnia 2021-08-04 oraz 

na stronie internetowej www.zoz.konskie.bip.org.pl 

  
 
 

    ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Sukcesywne dostawy przez okres 12 miesięcy - wyrobów włókninowych, serwet, 
zestawów odzieży, podkładów, osłon wg zadań 1 - 5 

 

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1  Pzp.  Zespół Opieki Zdrowotnej. Ulica Gimnazjalna 41 B, 26-200Końskie. 
 Informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę firmy; 
 

- Zad 1 - PRO-MED S.C . ul. Storczyków 102, 41-303 Dąbrowa Górnicza 

- Zad 2,3,4,5 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 
 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferty te otrzymały najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorami opisanymi w 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.                

            W prowadzonym postępowaniu w terminie do dn. 12.08.2021r do godz. 10;00 zł złożono następujące oferty; 
 
 
lp Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy  Termin 

płatności 
Pkt. ter. 
płatności 

Termin 
dostaw 
godzin 

Pkt. 
ter. 

dosta 

Cena brutto zł Pkt.  
cena 

 

Razem 
 pkt 

Nr zad. 

1 PRO-MED S.C . ul. Storczyków 102, 41-303 
Dąbrowa Górnicza 
 

60 dni 20 72 20      591 297,44  
 

60 100 Zad 1 

2 ZARYS International Group sp. z o.o. 

sp.k. ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze 

 

60 dni 
 

60 dni 
 

60 dni 
 

60 dni 
 

20 
 

20 
 

20 
   
      20 

 
 

72 
 

72 
 

72 
 

72 
 

20 
 

20 
   
  20 
   

20 
 

144 038,52 

19 727,39 

23 228,64 

47 480,04 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 

100 
 

100 
 

100 
 

100 

Zad 2 
 
Zad 3 
 
Zad 4 
 
Zad 5 
 

3 BATIST MEDICAL POLSKA Sp. z.oo, ul. 

Kolista 25, 40-486 Katowice 
 

60 dni 
 

20 
 

72 20 
 

      272 218,32 31,74 71,74 Zad 2 

4 Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o, ul. 
Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
 

60 dni 
 

60 dni 
 
 

20 
 

20 
 

72 
 

72 
 
 

20 
 

20 
 
 

189 684,72 

33 188,40 
 

45,56 
 

41,99 

85,56 
 
81,99 

Zad 2 
 
Zad 4 
 

5 Konsorcjum w składzie: Citonet Kraków 

Sp. Z o.o. (lider) oraz Toruńskie Zakłady 

Żółkiewski Żółkiewskiego 

Żółkiewskiego.A. (członek) ul. Gromadzka 

nr 52 , 30-719 Kraków  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

60 dni 
 

60 dni 
 

20 
      
      20 

 

72 
    
    72 

 

20 
   
  20 

 

217 381,32 

64 403,10 
  

39,75 
 

44,23 

79,75 
 
84,23 

Zad 2 
 
Zad 5 
 

6 Mercator Medical S.A Dorota Bacharz , ul. 

H.Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

 

60 dni 
 

20 72 20        30 110,40 

 

46,28 86,28 Zad 4 
 

 

 



2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie 

zostały odrzucone żadne oferty.  

3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną 

uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. Środki ochrony prawnej Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy 

przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). Termin wniesienia odwołania: a) 5 dni od dnia 

przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 

przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w 

lit. a. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX 

Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590 
 
 
 

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  http://zoz-konskie.bip.org.pl/ i  https://miniportal.uzp.gov.pl/                                                                                                                
  
Sporządził: DSUiZP 
 Anna Drabik 

 
 
 
 

Z-ca Dyrektora 
Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Końskich  
      mgr inż. Jerzy Grodzki              

http://zoz-konskie.bip.org.pl/
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